

ÅRSREDOVISNING

för Khione AB

Org.nr. 556983-7916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Mann Selander, Styrelseledamot
2025-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Under räkenskapsåret har företaget bedrivit försäljning av konsulttjänster inom resor och IT. Det kroatiska dotterbolaget The Magic Getaways d.o.o. bedriver uthyrning av semesterbostad i Kroatien.

Företagets säte är Kristianstad.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	258	627	1 184	600
Resultat efter finansiella poster	-458	461	528	-943
Soliditet (%)	96	95	64	71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom företaget inte längre bedriver uthyrningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 799 118	460 663	8 309 781
Balanseras i ny räkning		460 663	-460 663	0
Årets resultat			-457 861	-457 861
Belopp vid årets utgång	50 000	8 259 781	-457 861	7 851 920

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 059 781
Årets resultat	-457 861
	<u>7 601 920</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 601 920
	<u>7 601 920</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Khione AB

Org.nr. 556983-7916

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		258 066	626 964
Övriga rörelseintäkter		<u>1 079</u>	<u>1 005 838</u>
Summa rörelseintäkter		259 145	1 632 802
Rörelsekostnader			
Kostnad för uthyrning		-34 919	-361 685
Övriga externa kostnader		-255 419	-696 691
Personalkostnader	2	-269 411	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 802	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-170</u>	<u>-37 960</u>
Summa rörelsekostnader		-565 721	-1 096 336
Rörelseresultat		-306 576	536 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-151 085	-41 221
Räntekostnader		<u>-200</u>	<u>-34 582</u>
Summa finansiella poster		-151 285	-75 803
Resultat efter finansiella poster		-457 861	460 663
Resultat före skatt		-457 861	460 663
Årets resultat		<u>-457 861</u>	<u>460 663</u>

Khione AB

Org.nr. 556983-7916

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	<u>38 154</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		38 154	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>23 408</u>	<u>23 408</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 408	23 408
Summa anläggningstillgångar		61 562	23 408
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		449 163	330 950
Fordringar hos koncernföretag		7 286 367	7 402 070
Övriga fordringar		125 065	92 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 860 595	7 925 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>14 694</u>	<u>843 336</u>
Summa kassa och bank		14 694	843 336
Summa omsättningstillgångar		7 875 289	8 768 391
SUMMA TILLGÅNGAR		7 936 851	8 791 799

Khione AB

Org.nr. 556983-7916

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	8 059 781	7 799 118
Årets resultat	<u>-457 861</u>	<u>460 663</u>
Summa fritt eget kapital	7 601 920	8 259 781

Summa eget kapital	7 651 920	8 309 781
--------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 844	0
Övriga skulder	172 887	105 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>106 200</u>	<u>377 004</u>
Summa kortfristiga skulder	284 931	482 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 936 851	8 791 799
--------------------------------	-----------	-----------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,5

0,0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024/2025

2023/2024

Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag

40 957

40 956

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	125 135	190 135
	Inköp	43 956	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-65 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	169 091	125 135
	Ingående avskrivningar	-125 135	-152 175
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	27 040
	Årets avskrivningar	<u>-5 802</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-130 937</u>	<u>-125 135</u>
	Redovisat värde	38 154	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

The Magic Getaways d.o.o.

04499000

Split

90

90,00%

23 408

23 408

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

23 408

23 408

23 408

23 408

Redovisat värde

23 408

23 408

Khione AB

Org.nr. 556983-7916

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-29

Per Mann Selander

Per Mann Selander

2025-12-29